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A kettős könywitelt vezető egyéb szervezet 
I

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete I VW-t+z

Törvényszék:

Beküldő adatai

13 Budapest l(örnvéki T Tárgyév: tl oFI3l

Viselt név:

születési név:

Anyja neve:

Előtag

r--_I
családi név

Születési ország neve:

Születési település neve:

Születési ideje:

További utónevek

szervezet neve:

Dunakeszi Szent Erzsébet Alapítvány

Szervezet székhelye:
lrányítószám EEEE Település: Dunakeszi

közterület neve: szent László Közterület jellege;

Bejegyző határozat száma: En ffi .[iloFIrIgIlEl olTli]lPl
Nyilvántartási szám: ffizffi,/TTl-T[]
szervezet adószáma: EEEEEEEE-E-EE

Képviselő neve: kulcsár zoltán

Képviselő aláírása:

Keltezés:

Dunakeszi EEEE_EE-EE
Ny.v.:1.6 A nyomtatvány ebben a formában nem küldhető be! Nyomtatva: 20í4.04.30 í6.15.58
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PK-1,42
A kettős könywitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közháóznúsági melléklete

Azegyszerúsítettévesbeszámolómérlege *datokezerforintban.)

Előző év Előző év
helyesbítése

Tárgyév

eszxözörc 1nxrívnx;
A, Befektetetteszközök

l. lmmateriális javak

ll. Tárgyi eszközök

ll l. Befektetett pénzügyi eszközök

B. Forgóeszközök 29L

l. készletek

ll. követelések

tll. Értékpapírok

lv. pénzeszközök 29L

c. Aktív időbeli elhatárolások

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 29L

FoRRÁSoK (PASSZÍVÁK)

D. Saját tőke 291

l. lnduló tóke/jegyzett tőke 100

l l. Tőkeváltozás/eredmény -4

lll, Lekötött tartalék

lv. Értékelési tartalék

V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységból 195

Vl. Tárgyévi erdemény vállalkozási tevékenysegbol

E. céltartalékok

F. Kötelezettségek

l. Hátrasorolt kötelezettsegek

l l. Hosszú lejáratú kötelezettségek

lIl. RöVid lejáratú kötelezettségek

G. passzív időbeli elhatárolások

FoRRÁSoK összeser.t 29L

i

Ny.v.:1.6 A nyomtatvány ebben a íormában nem küldhetó be! Nyomtatva: 20í4.04.30 í6.1 5.58



A kettős könywitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete PK-L42

szervezet neve:

Az egyszerűsített éves beszámoló eredmény-kimutatása (Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység Válla kozási tevékenység Osszesen

előző év elóző év
helyesbítése

tárgyév előző év előző év
helyesbítése

érgyév előző év előző év
helyesbítésÉ

tárgyév

1. Értékesítés nettó árbevétele

2. Aktivált saját teljesítmények
eneke

3. Egyéb bevételek
2L7 2L7

- tagdú, alapítótól kapott
befizetés

- támogatások

- adományok 2l1 2L1

4. Pénzügyi műveletek bevételei

5. Rendkívüli bevételek

eDDol:

- alapítótól kapott beíizetés

támogatások

A. Összes bevétel (1_+2+3+4+5) 2L7 2a7

ebből: közhasznú tevékenység
bevételei

6. Anyagjellegű ráford ítások

7. Személyi jellegű ráfordítások

ebből: vezető tisztséoviselők
juttatásai

8. Értékcsökkenési leírás

9. Egyéb ráfordítások

10_. Pén_zügyi műveletek
raToroltasal Lí 1(

Szent Erzsébet Alapítvány

Ny.v.:'1.6 A nyomtatvány ebben a formában nem küldhetó be! Nyomtatva: 2o1 4.04.30 1 6.1 5.59



A kettős könywitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

Az egyszerűsített éves beszámoló eredmény-kimutatása 2. (Adatokezerforintban.)
Alaptevékenység VállalkozáSi tevékenység osszesen

előző év előző év
helyesbítése

tárgyév előző év előző év
helyesbítése

tárgyév előző év előző év
helyesbítése

tárgyév

1]_, Rendkívüli ráíordítások

B. Összes ráíordítás
(6+7+B+9+]_o+]-1) 1( 1(

ebből: közhasznú tevékenység
ráfordításai

C. Adózás előtti eredmény (A-B) 19I 195

72. Adótizetés i kötel ezettsé g

D, Adózott eredmény (c-12)
195 195

13. Jóváhagyott osztalék

E. Tárgyévi eredmény (D-13)
195 195

Táiékoztató adatok

A, Központi költségvetési
támogatás

B. Helvi önkormánvzati
költséóvetési támo-gatás

C. Az EuróDai Unió strukturális
alaoiaiból. íllewe a kohéziós
Alapból nytltott támogatás

D, NormatíV támogatás

E. A személvi iövedelamadó
meohatározótt' részének adózó
renóelkezése szerinti
felhasználásáról szóló 1996. évi
CXXVl.törvény alapján kiutalt
osszeg

F. Közszolgáltatási bevétel

Az adatok könywizsgálattal alá vannak támasztva.
Könywizsgálói záradék

] lgen ! Nem

Dunakeszi szent Erzsébet

Ny.v.:,|.6 A nyomtatvány ebben a formában nem küldhetó be! Nyomtatva: 2014,04.30 í 6.í6.00



rőxöttw! KlvoNAr ru ÉnlEcsoRott xÉnr Dunakeszi Szent Erzsébet Alapí
2013.01.01 - 2013.12.31

Fők.szám Megnevezés
Forgalom Egyen!eg összeg a

Tartozik KöveteI Tartozik Követel mérlegben

EREDMÉNYKIMUTATÁS 07. sor - lll, EGYÉB BEVÉTELEK
9634 Költségek, ráfordítások ellentételezésére 211 000 211 000 211 000

EREDMÉNYKIMUTATÁS íí. sor _ 07. Egyéb szolgáltatások értéke
532 Bankköltség, bankkártya díj, kpfelvét dij 15 891

összesen:

,15 
891

211 000

15 891

EREDMÉNYKIMUTATÁS 29. sor - í6. Egyéb kapott (járó) kamatok és kj.bev.
9751 Banki kamat 0 95

összesen:

0

15 891

95

MÉRLEG 051. sor - Bankbetétek
384001 Elsz.szla.S11 306 934 15 89,1

összesen:

291 043

95

291 043

MERLEG 058. sor - !. JEGYZETT TOKE
411 lnduló tőke 100 000

Osszesen:

0 ,100 
000

29í 043

- 100 000

MÉRLEG 06í. sor _ l!l. TŐKETARTALÉK
412 Tőke változás 4 161

Osszesen:

4 161

. 100 000

4 161

Osszesen: .4 161

3Eé'

=

1. oldal

A program jogos felhasználója: szent Erzsébet Katolikus



FoKoNW! K|VoNAT
2013.01 .01 - 2013.12,31

Dunakeszi Szent Erzsébet Alapí - 2013

Fők.szám Megnevezés
Forgalom

Tartozik követel
Egyenleg

Tartozik követel

3

38

384

384001

4

41

411

412

49

491

5

53

532

9

96

963

9634
g7

9751

KövETELÉSEK, pÉNzüGyl EszKözöK És mriv lDóBELl

PÉNZESZKÖZÖK

Elszámolási betétszámla

Elsz.szla.511

FoRRAsoK
SAJÁT TÓKE

lnduló tőke

Tőke változás

Évt uÉnlrcszÁtrlux
Nyitómérleg számla

KÖLTSÉGNEMEK

EGYÉB szoLcÁlrlrÁsor KöLTSÉGEl

Bankköltség, bankkártya díj, kpfelvét díj

ÉnrÉresírÉs ÁnsrvÉrrLr És grvÉrrLer

EGYÉB BEVÉTELEK

A mérlegkészítés időpontjáig pénzügyileg rendezett, az üzleti

Költségek, ráíordítások ellentételezésére kapott támogatás, juttatás

PÉNZÜGil MŰVELETEK BEVÉTELE|

Banki kamat

306 934

306 934

306 934

306 934

í04 16í

4 161

0

4 161

í00 000

100 000

í5 891

15 89í

15 891

0

0

0

0

0

0

15 891

15 891

15 891

15 891

200 000

100 000

1 00 000

0

í00 000

1 00 000

0

0

0

211 095

2í1 000

211 000

2,11 000

95

oA

291 043

29,1043

291 043

291 043

0

0

0

4 161

0

0

15 891

15 891

15 89,1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

95 839

95 839

100 000

U

0

0

0

0

0

211 095

2í1 000

211 000

211 000

95

95

í 4 számlaosztály összesen
5-9 számlaosztály összesen
Mindösszesen

4í1 095

í5 89í

426 986

2í5 891

211 095

426 986

195 204

195 204

i.,' , 
'

Kőruyvvirr1

1. oldal

A program jogos felhasználóia: szent Erzsébet Katolikus



MERLEG ("A" változat)
Dunakeszi Szent Ezsébet Alapí

2013.01.01 - 2013.12.31

Solszám A tétel meqnevezÉsg TárgYév
Í A, BEFEKTETETT eSZXÖZÖX 0

3 Alapítás átszervezés aktivált értéke o
,1 Kísérleti fejlesáé§ aKivátt értéke ;
5 Vagyoni értékűjogok o

t Üz|eti vagy égérték

9 lmmateriális javak értékhelyesbítése

11 lngatlanok és kapcs. vagyoni értékű jogok
:;il!t'll?

13

15

iís,' .ilii
17

23

iiii i
25

ilii,]r§ i]

27 B. FoRGÓEszKözöK' 28 l. KÉSZLETEK ', ,,' 
,

4t::. ;:]l,.ÉÉÉÉKiÉ .;FÉúlüoyíÉ§zxó2óx'l
19 Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban
lio;!!;|iij',rgnóliáiiáotitotcsóaiapcsoiir_ary n 

.21 Egyéb tartós részesedés

1d,'.,, i|,||;,)|,lli;: ááósaa,;aatt rorcsón'*Iéü'úe,íalv*aArí,;, :,.

*t b á r11 {
Egyéb berendezések, íelsz., járművek

Beruházások, felújítások

'á-i hálás.áuofiel§u!$:.,
Tárgyi eszközök értékhelyesbítése

Egyéb tartósan adott kölcsön

1árr. s.*tert*onyt .dry1éieiíii' k$. ll li.]

Befektetett pénzügyi eszk. értékhelyesb.
,Befektetett pénzügyi eszk ért. különböz€te

::'ű|: .. |.i11.|. a:l:l]]:i., l;
:1r: a:: a:-:,:..,!)- =:

0

=|á0
::ilá

0

0
- '--,,, ' , ][# l*;,#ii:,, .,,i 

, i,.r.iiií,lt,,:ll

"1',ii' ',i " ,,, ,,..,il:, ,=l 'i l'il i lli.l.l..:,:,,

0

|..'5,{iil" ,,, i ll .]" LlLi ,,li,..i,iilin,=" .',

0

,;1li::- íl,i:"i iil ilö
291 043

ill.,riirliEli.,. o
29,1o43

',ll l..'i;itl..,="
0

0

291M3

2014.04.30 16:00:15

li,|l,,i;;.:l'Í}|]f 
;P.

0

i|,||li|,' ií,
0

|ii,"r.i,,i,i

0

i|,,lirr'''.:

0
-,, |,:7 

1 
: ;i; ;,...;.,: g

0

#i]. i,,: 
"1,0|! i|| ..: .,.:-.,.,|j.

0

ffi i..,l, ö

0

,ff,ii 1.,.lio

29,1043
,. ,., :jillii il

29
iu', 3ö ili]

31
...l:{)i

33

i-,:. ,,,ii

'-'sp37
iM

55

}l'

Anyagok

I aere;iitirii iélr e§=ái reBpii i§ lei
Növendék-, hízó-, és egyéb állatok

késztermékek
Áruk

] Készletekre adott elólegek
35 ll. xöveretÉsex

iiii.KÓY€r§J§rusa;po gt§lli l.íü.§Bkjrrlííl
Követelések kapcsolt vállalk.-sal szemben

l=xó:i+#tesok'i.o_1e$ilElrro s§|r é,9 :i

i'i"l :' =in,'Íili',;;j,§

0

lu;'#i;i"l,iiil
0

, ]]] ]]]

0

Li1,= 
. .. |1i1, .;jiiirii,o

39 Váltókövetelések

;lí_a,i;;j.ffr*,,,,,É9véh,kóráelesek 
', ' !iffi1.,,,::=2

"ii1a?1:':,É,., É {fi*ifil üó'í$,i*, itiü á !$ülioléte "ii|,i.i|,l . ..";

43 l1l. ÉnrÉxplpínox

" |ii-,. .1|txesies é§,,tbi;**vijra*aa§.6gi, , .,_ i45 Egyéb részesedések

41 követelések értékelési különbözete

+o., i",:. i i1,{'i611,*r$e Sit,$ile.tejldr
47 Forgatási célú értékpapírok

Bankbetétek
g,i';li |,1ii áki,ir_.lt e.gl. t{l i ö*1,.i

Bevételek aktív idöbeli elhatárolása' 
Költségek, ráíordítások aktív ldöbeli elh. ,

Halasztott ráfordítások

ii'',, ixozöxirArc ívx},ö§§zE§Éji,,,,=

]:=., :ai: :

,,,;,,*§,1,:.", ijiliii" .Éiiékbá§,róÉrtéffil tr:gnüötet"e . ,49 lv. pÉuzeszxözöx

51

53
i§

I

í\



MÉRLEG ("A" változat)
Dunakeszi Szent Ezsébet Alapí

2013,01.01 - 2013.12.31

Sorszám A téel meqnevezése Tárgyév
57 D. SAJATToKE 291 043

59 - ebból: visszavás. tul. rész. névértéken

60 ll. -leéy,zerr, oE tvtÉG BE NEM nz. róre 1-1

61 lll. rórernnrRlÉr- 62 lV. EREDMÉNyrARrRlÉr ,
63 v. LEKöTöTIrRRrRlÉr
64 vl. ÉnrÉxelÉslranrnlÉx 

,

65 Értékhelyesbítés értékelési tartaléka

66 Valós értékelés értékelési tartaléka ' ,

67 Vll. MÉRLEG SzERlNTl eneonaÉruy
68 ,E. cÉlrnRrnlÉxox
69 Céltartalék a várható kötelezeftségekre
70 Cőtartalék a jövőbeni költseg€kre ,

71 Egyéb éltartalékok
72 F. xörelezerrsÉeEx
73 t. nÁrmsoRolT xörslezerrsÉcex
74 Hátrasoroft köt,-ek kapcs. váll. szemben
75 Hátrasorolt köt.-ek egyéb r, v. váll, sz.

76 - tlátrasorolt köt.-ek egyéb gaziálk,-val sz
77 Il. Hosszú LEJÁRATú KöTELEZETrsÉGEK
78 Hosszti lejáratra kapott kölcsönök
79 Átváltoztatható kötvények

iiii11§§ ;:.,;|.'':;..,,,' 
],:.T:4|íozá§§k 

l]kp,tvénykiböc§i!á§ö9ll; ]]

8í Beruházási és fejlesztési hitelek

aZ Egyéb hosszú bjáratú hitelek , ,

83 Tartós köt.-ek kapcsolt váll.-sal szemben

l,, aa Tartós kö1.-ek egyéb váll.-salszemb€n
85 Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek

86 lll. RÖVID LEJÁMTÚ KÖTELEzETTsÉeex .

87 Rövid lejáratú kölcsönök

89 Rövid lejáratú hitelek

90 Vevöktól kapott elölegek
91 Áruszáll.-ból,szolgáltat.-ból (szállítók)

92 - Váltótartozások
93 Röv,lej.köt.-ek kapcsolt váll.-sal szemb,
94 , Röv.lej.köt.-ek egyéb váll.-sal szemben
95 Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek
96 ] Kötelezettségekértéketési különbtizcte
97 Származékos ügyletek negatív ért. különbözete

il,*a G. :,pnssávloőBeurlxlrÁRolÁsoK :

99 Bevételek passzív idóbeli elhatárolása
íOO Költségek, ráford.-ok passzív id. elhat. 

,

101 Halasztott bevételek

::,i;:',,í.00 P9,0
0

4 161

0

0

195 204

0
:

0

0

0

0

0' :,n,. ]]: ]

0

'--,'|,illi;",:"'=||aiiii|i|||i,d
0

o

0

'.fi|1;|ili!!|||i!::,;':' i,i*
0

l,:0

0

..;:,,,.,;.':,l l, . ;:,;il!il,i i lö

2014.04.30 16:00:15

It]



EREDMÉNyKlMurerÁs
Dunakeszi Szent Ezsébet Alapí

2013.01.o1 - 2013.12.31

sorszám A tétel meqnevezése Tárovév
01 01 . Belföldi értékesítés nettó árbevétele

i oz bn|.'; ryód:i iipt it-sÉaána,lr./i4é,,:,!,.,ii,u' 
.]

03 l. ÉnrÉxpsírÉs nerróÁnsevÉrsle
04 03. Saját lermelés0 készletek álbmányvált,
05 04. Saját elóállítású eszközök aktiv. éréke
06 l!, ]exnvÁlt sArÁT TEL,EshuÉruvex ÉnrÉxe
07 lll, ecyÉe eevÉrelex
08 - ebMl: visszaírt értékvesáés
09 05. Anyagköltség

il ,1,ö oe.:,1 lii&al,r c.iüé*,#otÜatlatáiai:á.rreke,' :

11 07. Egyéb szolgáltatások értéke
12 ó8. Eladot áruk beszezési értéke
13 09. Eladott (közvetített) szolg. értéke

14 tv. ÁNYAGJELLEGÚ RÁFoRpirÁSoK
í5 10, Bérköltség

0
,. :.||:,| 'a::,a ,:,:a.:::".:::fr
: 

':)|:.:a. 
,:;-:..

0

'|.!;iii i,..' , ó
0

a...,,::ri,i ,, ,,'-§
211 o0o

',;l i. :.,.:;.:;,;',4

0

1i:" "o
15 891

'. i:|"";'4
0

,::i;;;.11ili|N§891

0

. i-:i|,i:, ,. 
_!
0

'., ::: ::, : i . ||:l':| ia
l 

)' 
| 

):| |:::,l |||. 
,

0

:; .;:-,1::.;|i, 0

0

,l ,i,il9.5.r09
0

;.,'áir;r'. D

0

,', ,ii.i: ,' ,
0,0

95

,. -i],|l,i-= 
-,ó

0

- -,',|i.|.| 
i,,,,,,,.',,.|,9

95

i,|l'":. =;

0

li1 iil .:-,.:.;1

0

;,.11rl.ur';:. : 0

0

illi i; i .i=:.:B

0

.,1l= ii§s
195 204

,,, 
"' ;,i, ,i*Í

0

,#:. , b
195 204

i l _l.,, ial

195 204

#lli:,. 1,0
0

',':;
.:

3 ,. .. ., ] |1..
a:!::: |:!)r:a:1 ,. |ra

' .:a:. i :..a:::|:.::::::||:,i:

:,j','.

+4 ,l sremétyiieiiÉgíffi@.ki ,,3'. =,:,-' 
.,;,l,:,!:,!|ii:

'l7 12. Bérjárulékok

isvt, ÉnrekcsórxeúÉslulnÁs

21 - ebből: értékvesztés

23 13. Kapott (járó) osztalék és részesedés

"i1,;,ia
*,eblÉl:,kapg9o_tt,$!atkoást§1 kapo _ 1 ::-::,,,|;._,;_,.!

25 14, Részesedések értékesítésének árf. nyer.
26 ' - ebbt la,,kapcsolt vállalkozálsó! kapott ] ]

27 15. Bef. pü. eszk. kamatai, árf. nyeresége
?8 , ébtőt kan§§olMairóiá§tOj t apo-tt;l :,i,,,,i|,,.:fl ',.' .'.,i .,.
29 16. Egyéb kapott (járó) kamatok és kj.bev.
30 . ebbtíl: kapcsolt vállalkozástól kapott

31 'l7. Pénzügyi múveletek egyéb bevételei
32 - ebből: értékelési különbözet
33 Vlll PÉNzÜGYl MÚVELETEK sevÉrelel
34 í8. Bef. pü. eszközök árfolyamvesáesfue
35 - ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott

S6 lS. Fizetett kamatok és kamatjell, ráford. 
,::
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pőxöttyvl KlvoNAT mÉnleosoRoNKÉrur Dunakeszi Szent Erzsébet Alapí
2013.0í.01 - 2013.12.31

Fők.szám Megnevezés
Forgalom

Tartozik követel
Egyenleg

Tartozik követel
Osszeg a

mérlegben
EREDMÉNYKIMUTATÁS 07. sor - lll. EGYÉB BEVÉTELEK
9634 Költségek, ráfordítások ellentételezésére 211 000 211 000 2í1 000

EREDMÉNYKIMUTATÁS 11. sor _ 07. Egyéb szolgáltatások értéke
532 Bankköltség, bankkártya díj, kpfelvét díj 15 891

Osszesen:

15 891 0

21 1 000

í5 89í

EREDMÉNYKIMUTATÁS 29. sor _ í6. Egyéb kapott fiáró) kamatok és k.j.bev.
9751 Banki kamat 0 95

összesen:

0

15 89í

95

MÉRLEG 051. sor _ Bankbetétek
384001 Elsz.szla.51,1 306 934 15 891

összesen:

291 043

95

291 043

MÉRLEG 058. sor _ l. JEGYZETT TŐKE
411 lnduló tóke 100 000

összesen:

0 100 000

291 043

100 000

MÉRLEG 061. sor _ !lI. TóKETARTALÉK
412 Tőke változás 4 161

Osszesen:

4 161

í00 000

-416,|

-4 161összesen:

!
I

1

§ ,

§ Krrrős"§{ónyvvire1

1. oldal

A program jogos felhasználó,ia: szent EQsébet Katolikus


